
 
 
 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 
VISTO le delibere del Senato accademico del 14/05/2024 e del Consiglio di Amministrazione del 

24/05/2024 con il quale è stata approvata, presso il Dipartimento di Scienza Biomediche, 
Metaboliche e Neuroscienze, ai sensi del D.M. 270/04, per l’anno accademico 2024/2025, 
l’attivazione del Master professionalizzante di I livello in "I Disturbi dello Spettro Autistico: 
diagnosi ed interventi nei contesti di vita” (posti disponibili: min. n. 19 max. n. 50); 

 
VISTO il bando di ammissione al Master predetto pubblicato con   Decreto Direttore di 

Dipartimento rep. 367/2024  prot.n. 3932 del 116/07/2024, rettificato con Decreto del 
Direttore di Dipartimento rep. 417/2024 prot. 4344 del 02/08/2024; 

 
CONSIDERATO che hanno presentato domanda n. 36 candidati a fronte di un numero massimo previsto 
  da decreto di 50 unità; 
 
VISTI  i verbali relativi ai lavori della Commissione giudicatrice della procedura selettiva per 

l'ammissione al Master; 
 

DISPONE 
 

Art. 1) È approvata la seguente graduatoria finale dei concorrenti, risultati idonei, che hanno presentato 
domanda per l'ammissione al Master professionalizzante di I livello in “I Disturbi dello Spettro 
Autistico: diagnosi ed interventi nei contesti di vita” Anno Accademico 2024/2025: 

 

Posizione 
 

Cognome 
 

Nome 
 

Ammesso/non 
ammesso 

1 BETTAZZI MARTINA Ammessa/o 

1 BOLONDI  MARISA Ammessa/o 

1 BONACINI FEDERICA Ammessa/o 

1 BOSI CECILIA Ammessa/o 

1 BULGARELLI  ANNA Ammessa/o 

1 CAMONI BEATRICE Ammessa/o 



 

1 CAPIROSSI SOFIA Ammessa/o 

1 CENTIONI VIOLA Ammessa/o 

1 DE BARBA LIDIA Ammessa/o 

1 FORONI ASIA Ammessa/o 

1 GATTA MERILINA Ammessa/o 

1 GENOVESE CHIARA ANTONELLA Ammessa/o 

1 GENOVESE SIMONE Ammessa/o 

1 GERMINI DAVIDE Ammessa/o 

1 GHERPELLI ELISA Ammessa/o 

1 IBATICI ANNA Ammessa/o 

1 LALINGA ILARIA Ammessa/o 

1 LANNO WEGA Ammessa/o 

1 LEONE EMILIA Ammessa/o 

1 LETTIERI MARICA Ammessa/o 

1 LOGLISCI ALICE Ammessa/o 

1 MARRI LUCA Ammessa/o 

1 MASTROPRIMIANO EMANUELA Ammessa/o 

1 MISTRETTA CLAUDIA Ammessa/o 

1 MORADEI FIAMMETTA Ammessa/o 

1 MORINI STEFANIA Ammessa/o 

1 OTTOLINI CATERINA Ammessa/o 

1 PALOZZO ANNALISA Ammessa/o 

1 REGIS NARAH EMANUELA Ammessa/o 

1 RIZZI DONATELLA SILVIA Ammessa/o 



 
1 SCIALANGA EDOARDO Ammessa/o 

1 STOPPAZZONI SIMONE Ammessa/o 

1 TALLERINI GIUSEPPE Ammessa/o 

1 TERZI SILVIA Ammessa/o 

1 TOBAR BARRIONUEVO AMALIA HILDA Ammessa/o 

1 UBERTI DANIELE Ammessa/o 

 
 
La graduatoria è consultabile al Link:  
https://siaweb.unimore.it/public/Graduatorie/Graduatoria.aspx?AAID=2024&TESTID=284&DETT=241106
199910908 per mezzo di accesso riservato utilizzando le credenziali rilasciate da Esse3 all’atto della 
presentazione della domanda di partecipazione al concorso, via web o, in alternativa, mediante credenziali 
SPID. 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE 
METABOLICHE e NEUROSCIENZE 

 
(Prof. Marco Vinceti) 

https://siaweb.unimore.it/public/Graduatorie/Graduatoria.aspx?AAID=2024&TESTID=284&DETT=241106199910908
https://siaweb.unimore.it/public/Graduatorie/Graduatoria.aspx?AAID=2024&TESTID=284&DETT=241106199910908

		2024-11-22T13:22:27+0100
	MARCO VINCETI




